LIBERO, che hanno già compiuto il trentesimo anno di età. 

ISCRIZIONE L’ISCRIZIONE AL TORNEO E’ FORMALIZZATA ESCLUSIVAMENTE ATTRAVERSO IL VERSAMENTO 
DELLA QUOTA DI ISCRIZIONE NEI TEMPI E MODI SPECIFICATI AL PUNTO SUCCESSIVO 

QUOTA LA QUOTA DI ISCRIZIONE E’ STABILITA IN € 2.400 (DUEMILAQUATTROCENTO) IVA INCLUSA, 
OVVERO € 1.967 OLTRE IVA COME PER LEGGE. 
TALE IMPORTO DOVRA’ ESSERE VERSATO ENTRO IL GIORNO 30 SETTEMBRE 2015 SUL SEGUENTE 
IBAN:  IT64 K030 3203 4150 1000 0002 555 INTESTATO A “ASD INGEGNERI” E CON CAUSALE 

“ISCRIZIONE CHAMPIONS LEAGUE PROFESSIONI”.